
 

 

UCHWAŁA NR XLV/330/2022 

RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/271/2022 Rady Miejskiej Rakoniewic z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Rakoniewice w 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 11 ust. 1 w związku z art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 

zwierząt (Dz. U. z 2022 r., poz.572) Rada Miejska Rakoniewic uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały nr XXXVI/271/2022 Rady Miejskiej Rakoniewic z dnia 30 marca 

2022 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Rakoniewice w 2022 roku w ten sposób, że po § 13 dodaje się § 13a w brzmieniu: 

„§ 13a. 1. Na realizację programu przeznacza się środki finansowe w budżecie Gminy Rakoniewice  

w wysokości odpowiednio: 

1) roczne utrzymanie psów w schronisku prowadzonym przez Fundację „Zawsze Razem” – 

6000,00 zł, 

2) koszt utrzymania psów w przytulisku w Rakoniewicach – 75000,00 zł, 

3) sterylizacja psów – 3500,00  zł, 

4) na zapewnienie miejsca i utrzymanie bezdomnych, zaniedbanych i niehumanitarnie traktowanych 

zwierząt gospodarskich – 1000,00 zł, 

5) na opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie – 500,00 zł. 

2. Środki finansowe zostaną wydatkowane na podstawie umów zawieranych z podmiotami 

świadczącymi usługi w zakresie realizacji zadań określonych w programie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Krzysztof Krawczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 9783


		2022-12-20T11:54:27+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




